PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

O Prefeito Municipal de Faxinal, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 002/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado a nota da prova objetiva, títulos e classificação e homologação final dos cargos constantes no Anexo deste Edital,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 002/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva, título e classificação final obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser

protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 20/10/2016 até

às 23h59min do dia 21/10/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Faxinal/PR, 18 de Outubro de 2016.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL Nº 023/2016

EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

INSC NOME OBJ TITULOS FINAL CLASS CARGO DATA
NASC

PORT CG CE

93547 SIMONE APARECIDA MACHADO 82,50  82,50 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/03/1985 15,00 15,00 52,50

97935 ANDREA CRISTIANE JERONIMO 72,50  72,50 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/08/1982 7,50 12,50 52,50

92412 CLARINDO ERMELINDO DE OLIVEIRA 72,50  72,50 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/05/1983 12,50 10,00 50,00

92957 JOELMA DE JESUS GOMES DOS SANTOS 72,50  72,50 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/05/1989 12,50 10,00 50,00

92622 EDINEIA SANTOS 70,00  70,00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/04/1995 10,00 7,50 52,50

92403 FRANCIELE DE MOURA MACHADO
RIBEIRO

70,00  70,00 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/05/1991 12,50 12,50 45,00

96168 SIRINEU ANTONIO DA SILVA 67,50  67,50 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/09/1993 7,50 10,00 50,00

92332 ALESSANDRA CRISTINA PEREIRA 67,50  67,50 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/09/1979 10,00 10,00 47,50

95732 LEONICE LOUREIRO GOMES 67,50  67,50 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/04/1986 10,00 10,00 47,50

97353 ANDREIA DO CARMO VALENTIN 67,50  67,50 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/09/1986 10,00 10,00 47,50

92567 ANDRESSA RIBEIRO SANTANA TRIZOTI 65,00  65,00 11 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 04/03/1994 5,00 7,50 52,50

94690 HELLEN PRISCILLA DE CAMARGO NERES 65,00  65,00 12 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/01/1992 7,50 7,50 50,00

98540 JOICE HELENA PEDRO 65,00  65,00 13 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/06/1992 7,50 7,50 50,00

93200 FERNANDA MUSIAU MELCHIADES 65,00  65,00 14 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 29/09/1981 2,50 15,00 47,50

97373 GEISIELI FRAGAS 65,00  65,00 15 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/06/1993 7,50 12,50 45,00

94024 ALEX BENTOBORGES 65,00  65,00 16 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08/05/1983 5,00 15,00 45,00

92623 THALYSON RODRIGUES PEREIRA 65,00  65,00 17 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 09/08/1997 10,00 12,50 42,50

96727 ROSANGELA GOMES LACERDA CESTARIO 62,50  62,50 18 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 21/01/1983 7,50 5,00 50,00

EDITAL Nº 023/2016

EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

97104 PAULA CAROLINE DUARTE 62,50  62,50 19 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/07/1997 10,00 5,00 47,50

98500 LUCIMARA MARTINS 62,50  62,50 20 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/03/1989 7,50 10,00 45,00

97296 ALEXANDRA TOMAZ DOS SANTOS 62,50  62,50 21 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/10/1985 7,50 12,50 42,50

95106 SIMARA VIERO BORDINOSKI 62,50  62,50 22 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/01/1971 10,00 12,50 40,00

94868 SILZA CALDEIRA SIQUEIRA DOS SANTOS 62,50  62,50 23 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/01/1973 12,50 12,50 37,50

92620 DAIANI DA SILVA 60,00  60,00 24 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/09/1990 7,50 5,00 47,50

96302 VIVIANE MATIAS PEREIRA 60,00  60,00 25 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/11/1990 2,50 10,00 47,50

99051 RAQUEL RIBEIRO 60,00  60,00 26 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/05/1987 7,50 7,50 45,00

95070 SIVALDO JOSÈ DAS VIRGENS 60,00  60,00 27 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/10/1980 10,00 7,50 42,50

93602 VANESSA DA SILVA JORGE 60,00  60,00 28 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/09/1991 10,00 7,50 42,50

96611 MAIRA COSTA STRESSER 60,00  60,00 29 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/01/1994 10,00 10,00 40,00

93141 JOÃO MARIA FERREIRA 57,50  57,50 30 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/08/1962 7,50 5,00 45,00

92997 RENAN GUSTAVO ALEIXO 57,50  57,50 31 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/04/1998 7,50 7,50 42,50

98791 APARECIDA FONTOURA FARIAS 57,50  57,50 32 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/07/1980 12,50 7,50 37,50

99004 FLÁVIA DA SILVA OLIVEIRA 57,50  57,50 33 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/01/1984 10,00 12,50 35,00

97331 ELAINE GUIDES OSORIO 55,00  55,00 34 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/01/1970 7,50 7,50 40,00

93692 BRUNA MIKAELA VIDAL SOARES 55,00  55,00 35 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/08/1995 7,50 7,50 40,00

93715 BRUNA LUCIELE MACHADO DRANKA 55,00  55,00 36 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/12/1996 5,00 10,00 40,00

98542 NILVA APARECIDA TEIXEIRA DOS SANTOS 55,00  55,00 37 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/09/1977 10,00 7,50 37,50

98464 CLAUDINÉIA APARECIDA DE FARIAS 55,00  55,00 38 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/12/1982 7,50 10,00 37,50

92699 JULIANA APARECIDA RIBEIRO 55,00  55,00 39 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/11/1983 7,50 10,00 37,50

94189 MARIA SOCORRO DOS SANTOS CASTRO 55,00  55,00 40 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/03/1995 5,00 12,50 37,50

96901 BRUNA RAFAELA MARÇAL 55,00  55,00 41 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17/04/1995 10,00 10,00 35,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

94537 CELIA APARECIDA COSTA OLIVEIRA 55,00  55,00 42 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/04/1966 7,50 12,50 35,00

98509 MARCELO ALBERTI DE MELO 55,00  55,00 43 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/07/1995 7,50 12,50 35,00

98737 MAURICIO OLIVEIRA 55,00  55,00 44 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/03/1998 7,50 12,50 35,00

93068 MARLI NOGUEIRA DE SOUZA 52,50  52,50 45 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/05/1973 2,50 5,00 45,00

94901 KELLYTA JACKELINE RODRIGUES NEVES 52,50  52,50 46 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/04/1995 5,00 5,00 42,50

98122 ANDRÉIA CRISTINA RODRIGUES 52,50  52,50 47 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/07/1979 7,50 5,00 40,00

95965 PRISCILA DOS SANTOS CALIXTO 52,50  52,50 48 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/12/1993 2,50 10,00 40,00

92353 FABIANA STRESSER CORDEIRO 52,50  52,50 49 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/02/1989 7,50 7,50 37,50

99195 MAURO CAMARGO JUNIOR 52,50  52,50 50 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/03/1994 5,00 12,50 35,00

99298 MILENE FERREIRA MACHADO 52,50  52,50 51 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/06/1994 10,00 10,00 32,50

93399 ARIANE LARISSA SILVA MANGOLD 52,50  52,50 52 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/07/1998 5,00 15,00 32,50

98413 REBECA DANIELE COELHO 50,00  50,00 53 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/04/1998 2,50 2,50 45,00

98905 FELIPE DANIEL DE QUADROS 50,00  50,00 54 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/08/1994 2,50 5,00 42,50

94248 ISABEL ALMADA UKOSKA 50,00  50,00 55 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/11/1995 2,50 5,00 42,50

93095 FABIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 50,00  50,00 56 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/01/1997 0,00 7,50 42,50

96141 ANDRESSA CRISTINA PINTO 50,00  50,00 57 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/09/1988 5,00 5,00 40,00

93657 JULIO CESAR DOS SANTOS 50,00  50,00 58 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/07/1992 5,00 5,00 40,00

93239 JANETE MANDOVI LARSEN 50,00  50,00 59 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/07/1980 7,50 5,00 37,50

97066 SOLANGE CHAGAS DE ALMEIDA 50,00  50,00 60 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/02/1984 7,50 5,00 37,50

93281 THAIANE EMANUELLI DA LUZ MARTINS
VIEIRA

50,00  50,00 61 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/07/1996 5,00 7,50 37,50

96878 PATRÍCIA CORREIA DOMINGUES 50,00  50,00 62 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 23/12/1996 7,50 7,50 35,00

96574 VALDINEIA DE SOUZA DE LIRA GOMES 50,00  50,00 63 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/07/1983 5,00 10,00 35,00

96578 JANAINA DE SOUZA DE LIRA 50,00  50,00 64 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/08/1987 5,00 10,00 35,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

93152 ADIR JOSE GONÇALVES ZILLI 50,00  50,00 65 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/07/1988 5,00 10,00 35,00

99048 CLAUDEMIR DE FRANÇA 50,00  50,00 66 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/07/1989 5,00 10,00 35,00

94547 AMANDA BUENO CORDIOLI 50,00  50,00 67 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/11/1997 5,00 10,00 35,00

94559 ANA CAROLINA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

50,00  50,00 68 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/06/1996 7,50 10,00 32,50

99192 JOSE BENO BONFIM JUNIOR 50,00  50,00 69 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/03/1994 10,00 10,00 30,00

93652 KELLI APARECIDA DE OLIVEIRA 50,00  50,00 70 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/06/1994 7,50 12,50 30,00

92348 ADEMIR BONIFACIO LIMA 75,00  75,00 1 AGENTE DE ENDEMIAS 09/08/1986 10,00 12,50 52,50

92394 DANIELE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 70,00  70,00 2 AGENTE DE ENDEMIAS 21/07/1989 5,00 15,00 50,00

98571 RAFAEL VALENTIN DA SILVA 67,50  67,50 3 AGENTE DE ENDEMIAS 14/01/1996 10,00 10,00 47,50

97169 DANIEL CEZAR RICARTE DE CAMARGO 65,00  65,00 4 AGENTE DE ENDEMIAS 08/01/1996 10,00 10,00 45,00

92992 ISRAEL VELOSO 65,00  65,00 5 AGENTE DE ENDEMIAS 12/12/1985 10,00 12,50 42,50

97019 ALESSANDRO CHEMIM 65,00  65,00 6 AGENTE DE ENDEMIAS 13/05/1984 7,50 15,00 42,50

99441 MAURICIO SANTOS DE OLIVEIRA 62,50  62,50 7 AGENTE DE ENDEMIAS 05/07/1983 10,00 17,50 35,00

93129 CLEITON DO PRADO DOMINGUES 60,00  60,00 8 AGENTE DE ENDEMIAS 12/08/1987 5,00 12,50 42,50

93108 NELCI MORAES MARQUES 57,50  57,50 9 AGENTE DE ENDEMIAS 12/08/1982 10,00 7,50 40,00

96787 DEBORA DA SILVA 57,50  57,50 10 AGENTE DE ENDEMIAS 04/06/1974 10,00 10,00 37,50

98308 JONATHAN ZANGRANDE DE CRISTO 55,00  55,00 11 AGENTE DE ENDEMIAS 17/04/1995 7,50 2,50 45,00

97530 SILMARA DE FATIMA DE CAMARGO
CORDEIRO

55,00  55,00 12 AGENTE DE ENDEMIAS 02/10/1986 7,50 10,00 37,50

97250 JOSIANE BORGES DA SILVA 55,00  55,00 13 AGENTE DE ENDEMIAS 26/04/1988 7,50 12,50 35,00

94031 ROSANA DOS SANTOS 52,50  52,50 14 AGENTE DE ENDEMIAS 19/05/1984 5,00 10,00 37,50

97453 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 50,00  50,00 15 AGENTE DE ENDEMIAS 21/04/1989 2,50 12,50 35,00

97672 RAFAEL HONORIO E SILVA 72,50 8,00 80,50 1 FARMACÊUTICO 24/07/1982 12,50 12,50 47,50

98138 FERNANDO SEIJI MORAIS 75,00  75,00 2 FARMACÊUTICO 26/02/1991 15,00 10,00 50,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

98773 ANY ELLEN COSTA PIMENTA 72,50 0,90 73,40 3 FARMACÊUTICO 19/07/1988 15,00 12,50 45,00

93566 DANIEL DA SILVEIRA 72,50  72,50 4 FARMACÊUTICO 29/12/1989 7,50 12,50 52,50

*92674 RAFAELA ZIELINSKI CAVALHEIRO DE
MEIRA

65,00 7,30 72,30 5 FARMACÊUTICO 15/03/1991 15,00 10,00 40,00

99478 KAMILA EMERENCIANO PORFIRIO MIGUEL 67,50 3,60 71,10 6 FARMACÊUTICO 21/05/1985 10,00 7,50 50,00

97572 LUANA SAUVESUK 65,00 5,80 70,80 7 FARMACÊUTICO 13/10/1988 10,00 7,50 47,50

93551 JOVELINA GUIMARÃES BORGES
MORANTE

65,00 2,40 67,40 8 FARMACÊUTICO 29/08/1978 12,50 7,50 45,00

98796 CRISTIANE ROMANICHEN 57,50 6,70 64,20 9 FARMACÊUTICO 09/02/1988 15,00 7,50 35,00

96111 PAULA GODENY 60,00 3,90 63,90 10 FARMACÊUTICO 21/12/1985 17,50 5,00 37,50

98776 PRISCILA PORTELINHA DE SOUZA 60,00 3,00 63,00 11 FARMACÊUTICO 02/10/1983 7,50 12,50 40,00

99112 LUÍS FERNANDO NOVAIS 57,50 5,50 63,00 12 FARMACÊUTICO 27/05/1981 7,50 10,00 40,00

93042 AMANDA HASHIMOTO CAZELOTTO 60,00  60,00 13 FARMACÊUTICO 08/11/1989 7,50 5,00 47,50

94384 ANA CLAUDIA GASPAROTI DE ARAUJO 55,00 4,90 59,90 14 FARMACÊUTICO 20/05/1988 7,50 12,50 35,00

92471 MARIANE TRIZOTTI KRUPINISKI 55,00 3,00 58,00 15 FARMACÊUTICO 30/03/1991 15,00 5,00 35,00

93331 RAFAELA CAMARGO SANTANA 55,00 2,79 57,79 16 FARMACÊUTICO 25/10/1991 7,50 5,00 42,50

99043 VALÉRIA TORTOLA VOLF 57,50  57,50 17 FARMACÊUTICO 14/09/1975 10,00 10,00 37,50

93609 ANA CLARA DE SOUZA 57,50 0,00 57,50 18 FARMACÊUTICO 13/11/1992 7,50 12,50 37,50

93498 DANIELLA MONTAGNA MILANI 55,00  55,00 19 FARMACÊUTICO 18/06/1993 15,00 5,00 35,00

94026 JANSEN CARLOS DE LIMA 55,00  55,00 20 FARMACÊUTICO 12/03/1991 10,00 12,50 32,50

95878 KETRYN ALINE FARINHA DUTRA 50,00 3,60 53,60 21 FARMACÊUTICO 27/02/1988 7,50 5,00 37,50

92948 MARIA CANDIDA AZZINI 50,00 3,30 53,30 22 FARMACÊUTICO 13/12/1990 7,50 7,50 35,00

93744 JOELMA BAUR 50,00 3,00 53,00 23 FARMACÊUTICO 10/02/1977 10,00 7,50 32,50

97805 VANESSA FERREIRA 52,50  52,50 24 FARMACÊUTICO 19/12/1984 10,00 5,00 37,50

94519 ALEXANDRE MARTINS DAUBERMANN 52,50  52,50 25 FARMACÊUTICO 26/03/1994 7,50 12,50 32,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

98591 JULIANA GUEDES PEREIRA 50,00  50,00 26 FARMACÊUTICO 01/01/1987 2,50 7,50 40,00

99075 RAFAELA TEIXEIRA GOUVEIA 50,00 6,10 56,10 1 FISIOTERAPEUTA 22/06/1985 12,50 12,50 25,00

98299 ANA LUIZA TRINDADE 72,50 0,00 72,50 1 MÉDICO 27/01/1993 17,50 7,50 47,50

92389 NICAELA DA SILVA CAMOCARDI 65,00 12,60 77,60 1 NUTRICIONISTA 17/10/1982 15,00 12,50 37,50

96692 PATRÍCIA DE JESUS SOUZA 67,50 2,82 70,32 2 NUTRICIONISTA 14/06/1983 17,50 10,00 40,00

99137 SILVIA MARIA WOJASTYK ROSA 55,00  55,00 3 NUTRICIONISTA 02/03/1990 12,50 10,00 32,50

93094 JOYCE RINALDI OLEINIK 50,00  50,00 4 NUTRICIONISTA 21/04/1987 15,00 7,50 27,50

92859 CLAUDINEIA SORIANO ROSOLEN 52,50 11,60 64,10 1 PSICOLÓGO 24/07/1976 15,00 5,00 32,50

92540 GREICIELI APARECIDA DE MELLO 52,50  52,50 2 PSICOLÓGO 05/10/1992 17,50 7,50 27,50

98572 ÉLIDA DE AZEVEDO PEREIRA 50,00  50,00 3 PSICOLÓGO 24/03/1987 7,50 10,00 32,50

96866 CLEVERSON LOPES MIGUEL 62,50  62,50 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 29/09/1979 2,50 15,00 45,00

98395 CLEONICE APARECIDA ALVES 57,50  57,50 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11/11/1964 5,00 7,50 45,00

94790 MARISELMA SILVÉRIO 55,00  55,00 3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/03/1979 2,50 2,50 50,00

 * nota título alterada em virtude de recurso